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Strona główna  › Start

Pollena w Ostrzeszowie wypracowała 378 tys.
zł zysku w I półroczu

"Wyniki są nieco niższe od planowanych, ale firma zdołała wypracować w tym okresie 378 tys. zł
zysku netto" - poinformował w czwartek PAP główny księgowy przedsiębiorstwa Czesław Drzazga.

Ubiegły rok Pollena zamknęła zyskiem wynoszącym ponad 1,2 mln zł. Wartość sprzedaży
przekroczyła 40,5 mln zł.

W minionych kilku latach w Pollenie zainstalowano m.in. drugą linię do produkcji mydła,
wybudowano magazyn wyrobów gotowych i nową kotłownię gazową w oddziale w Kępnie.
W ubiegłym roku inwestycje odtworzeniowe oraz modernizacja budynków pochłonęły ponad 1,3 mln
zł. W tym roku na modernizację maszyn i urządzeń zaplanowano ponad 1 mln zł - poinformował
Drzazga.

Na polskim rynku Pollena należy do mniejszych, ale stosunkowo dobrze radzących sobie
producentów środków czystości.
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"Naszym głównym atutem są relatywnie tanie, ale dobre jakościowo wyroby, takie jak m.in. proszki
do prania, mydła w płynie i dla dzieci. Przynoszą one firmie stosunkowo wysoką sprzedaż" -
podkreślił Drzazga.

Według niego, pozytywnym zjawiskiem jest w tym roku wzrost eksportu, którego ubiegłoroczna
wartość zamknęła się kwotą 766 tys. zł. "W drugim półroczu wartość sprzedaży na rynkach
zagranicznych wyniosła już 1,2 mln zł. Pollena eksportuje swoje wyroby przede wszystkim do Czech,
Słowacji i Litwy" - poinformował Drzazga.

Przedsiębiorstwo istnieje od 1945 r. Na początku 1999 r. powołano w firmie zarząd menedżerski,
którego zadaniem było przygotowanie firmy do przeprowadzenia "optymalnej prywatyzacji"
polegającej na pozyskaniu inwestora kapitałowego.

"W tym roku organ założycielski zlecił wykonanie analizy prywatyzacyjnej, co może oznaczać
zapowiedź poszukiwań inwestora strategicznego" - powiedział Drzazga.

Organem założycielskim dla Polleny jest wojewoda wielkopolski. Firma zatrudnia 226 pracowników.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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